[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2018 № 2463
 О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 13.08.2018 № 1699 «О комиссиях по проведению инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения»

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.10.2017 № 564 «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения», статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 13.08.2018 № 1699 «О комиссиях по проведению инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, представленных для их размещения» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Комиссиям провести инвентаризацию путем фактического обследования уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, а также описание всех элементов благоустройства, расположенных в пределах обследуемой территории, в соответствии с графиком проведения инвентаризации.».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. По итогам инвентаризации комиссиям утвердить паспорта благоустройства индивидуальных жилых помещений и земельных участков по форме согласно приложению № 1 к Порядку инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, утвержденному постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.10.2017 № 564, в течении 15 рабочих дней и передать их не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения в администрацию города Кемерово (управление жилищно-коммунального хозяйства). Копия паспорта выдается управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации города Кемерово по письменному запросу заинтересованного лица в течение 10 рабочих дней со дня поступления запроса без взимания платы.».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства С.В. Лысенко.

Глава города

            И.В. Середюк